
ÖRGÜTLENME VE ÖRGÜTSEL İŞLEYİŞ

Örgütlenme, üye ilişkileri ve örgütsel işleyiş açısından nicel ve nitel değerlendirmelerin yapılabileceği geniş
bir başlıktır. Bu bölümde geniş bir yelpazede Odamızın örgütlenme alnında ulaştığı noktaları alt başlıklar
halinde vermeye çalışacağız.

21. Çalışma Programında vurgulandığı üzere, mesleki hakların toplumcu bakış açısıyla savunulması
temelinde yükselecek bir anlayış esas alınarak çalışmalar sürdürülmüş, özellikle örgüt birimleri ile ilişkilerin
bürokratik, hiyerarşik bir anlayışın dışında, özerk ve etkinlik dolayımlı işbirliği çerçevesinde yürütülmesine
önem vermeye çalışılmış, Oda birimlerinin yerel alanlarında daha etkin hale gelmeleri ve örgütsel
inisiyatiflerin geliştirilmesi yönünde çaba harcanmıştır.

Kurallı ve tanımlı, kurumsallaşmış bir oda yaratmanın temel taşı olan ve 20. Olağan Genel Kurulda kabul
edilen yönetmeliklerimiz bu dönemde uygulamaya konulmuştur.
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TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Serbest Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik Hizmetleri ve Mesleki
Denetim Yönetmeliği,

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Altın Çekiç jeoloji Bilim Ödülü ve Jeoloji Araştırma Ödülleri
Yönetmeliği

TMMOB -Jeoloji Mühendisleri Odası Jeoloji Eğitimi Burs Yönetmeliği

TMMOB -Jeoloji Mühendisleri Odası Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Fonu Yönetmeliği

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Öğrenci Üye ve Örgütlülüğü Yönetmeliği

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Bilimsel ve Teknik Kurul Yönetmeliği

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Denetleme Kurulu Yönetmeliği

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Eğitim Eşgüdüm Kurulu Kuruluş ve Görevlerine İlişkin
Yönetmelik

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Emek Ödülü Yönetmeliği

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Hizmet Ödülü Yönetmeliği

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Jeoloji Mühendisliği Ödülü Yönetmeliği

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Kayıt ve Kayıt Yenileme Yönetmeliği

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Onur Üyeliği Yönetmeliği

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Yayınlar ve Yayın Abone Yönetmeliği

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Mali İşler Yönetmeliği
ile, daha önce çıkarılmış yönetmeliklerimiz hükümleri uyarınca Oda işleyişi yürütülmüştür.
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Uygulamaya konulan bütün yönetmeliklerimizin ayrı bir önemi olmakla birlikte, özellikle serbest jeoloji
mühendisliği hizmetlerine ve bu hizmetleri verecek kuruluşlara ilişkin esasları düzenleyen genel kuruldan
geçen ve resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren yönetmeliğimiz, işleyişteki pek çok sorunun
giderilmesi ve mesleki hizmetlerimizin ayrıntılı tariflenmesi açısından özel bir önem taşımaktadır.

Örgütlenmenin en alt ve en temel birimi olan işyeri temsilciliklerimizin atıllıktan kurtarılarak daha işlevli bir
duruma getirilmesi gereği tartışmasız bir gerçekliktir. Meslektaşlarımızın çalıştığı her iş yerinde iş yeri
temsilcilerinin oluşturulmasından başlanarak, işyeri temsilciliklerimizin sadece Oda etkinlik
bilgilendirmesini yapan bir konumdan çıkarılarak, işyeri temsilcilikleri yönetmeliğinde belirtilen görevleri
yapabilecek konuma getirilerek, çalışan üye Oda ilişkisinin işyerinden başlayarak sağlıklı kurulması büyük
önem taşımaktadır.

İşyeri Temsilciliği yönetmeliği uyarınca işyeri temsilcilerinin örgütsel işleyiş içinde yer alacağı mevcut
kurumsal yapılarımızın çalıştırılması da bir gerekliliktir.

Bu kapsamda, Ankara'daki kamu kurumlarında ayrı ayrı İş yeri toplantıları yapılarak, işyeri temsilcilerimiz
belirlenmiştir. Ancak, örgüt yapılanmasının ilk ve en temel unsurlarından biri olan iş yeri temsilciliklerinin,
önemine denk düşecek şekilde işlevli ve kararlara katılımının sağlanması konusundaki eksikliklerin de
giderilmesine yönelik çalışmaların sürdürülmesi önemli bir görev durumundadır.

Odamızın, örgütsel yapılanması çerçevesinde 58 il, 1 ilçe temsilciliği yürütme kurulu, şubelerden gelen
öneriler çerçevesinde belirlenmiştir.

Dönem içinde Nevşehir, Karabük ve Sinop İl temsilciliklerimiz kurulmuştur. İl-ilçe yönetmeliğimiz gereği
olarak il temsilciliği oluşturulması için en az 10 üye bulunma şartını karşılayamadığı için bazı illerimizde
temsilcilik oluşturulamamıştır. Jeoloji mühendisiliği hizmetlerinin üretildiği bütün illerimizde temsilcilik
kurulması, örgütsel işleyişin ülke çapında sağlıklı uygulanması açısından gereklilik haline gelmiştir. Oda
Örgütlenme Komisyonu çalışması doğrultusunda 21. Genel Kurul'da yönetmelik değişikliğinin kabul
edilmesi halinde tüm illerimizde temsilcilik oluşturulması olanaklı hale gelecektir.

İş yeri İl veİlçe Temsilcilikleri

I- İşyeri Temsilcilikleri
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